
         
 

 
 

CZ 

1 

Nabíječka do auta 60W, 1 USB-A, 2 USB-C 
Uživatelský manuál 

 

 
Děkujeme, že jste si vybrali nás 
 
Vážíme si vaší důvěry. Doufáme, že budete 
s naším produktem spokojeni a budete z něj 
nadšeni stejně jako my. Snažíme se nabízet 
produkty té nejvyšší kvality, které uspokojí i 
ty nejnáročnější požadavky. Pokud jste 
spokojeni, velmi by nás potěšilo, kdybyste si 
nás při příštím nákupu vybrali znovu. 
 
Technická specifikace 
 

• Vstupní napětí: 12-24V 

• Max. výstupní výkon: 60W 

• Rozhraní USB· Výstupní výkon C1: 
PO 5V/3A (15 W); 9V/2,8A (25W); 
12V/2,5A (30W); 15V/2 A (30W); 
20V/1,5A (30W) (se vstupem 12 V, 
výstupy 15 V a 20 V nejsou k 
dispozici) 

• Výstupní výkon USB-C2: PO 5V/3A 
(15 W); 9V/2,8A (25W); 12V/2,5A 
(30W); 15V/2 A (30W); 20V/1,5A 
(30W) (se vstupem 12V, výstupy 
15V a 20V nejsou k dispozici) 

• Výstupní výkon USB-A:  
QC SV/3 A (15W); 9V/2A (18W); 12V 
/ 2,5A (30W) 

• Výstupní výkon USB-A + USB-C2: 
5V/3A (15WJ) 

• Výstupní napájení USB-C1 + USB-C2 
+ USB-A: USB-Cl (30 W) + (USB-
C2+USB-A) 5V/3A (15W) 

• Celkový výkon: USB-Cl: PO (30 W) 

• USB-A: QC (30 WVUSB-C2: PO (30 
W) 

• Výstupy USB-A a USB-C2 sdílejí 30 W 
Celkový výkon max. 60 W 

• Výstupní výkon naprázdno: 5V ± 
0,25V/ V ± 0,5V/12V ± 0,8V/15V± 
0,8V/20V±0,8V 

• Maximální vstupní proud: 8A 

• Stabilita výstupního napětí: ≤0,1 V 

• Podporované standardy rychlého 
nabíjení: QC, PD 

• Rozměry: 62x26x26mm 

• Hmotnost: 30g 
 
Přehled 
 

 
 

1. Konektor USB-C: Konektor pro 
připojení nabíjecího kabelu USB-C  

2. Konektor USB-C: Konektor pro 
připojení nabíjecího kabelu USB-C  

3. Zástrčka pro zásuvku zapalovače 
cigaret 

4. Konektor USB-A: Konektor pro 
připojení nabíjecího kabelu USB-A 

 
Používat 
 

1. Zapojte adaptér do zásuvky v autě. 
2. Připojte zařízení, které chcete 

nabíjet, pomocí kabelu USB. USB 
kabel není součástí balení. 

3. Jakmile je zařízení nabité, nejprve 
odpojte kabel USB a poté odpojte 
adaptér ze zásuvky.  

4. Pokud adaptér nepoužíváte, vždy jej 
odpojte ze zásuvky. 

 
 
 
 
 



         
 

 
 

CZ 

2 

bezpečnostní informace 
 
• Před použitím zkontrolujte kompatibilitu s 
informacemi uvedenými na výrobku. 
• Tento výrobek není hračka. Může 
obsahovat malé součásti. Uchovávejte 
mimo dosah dětí. 
• Nepoužívejte výrobek k nabíjení zařízení, 
která vyžadují nabíjecí proud větší, než je 
uvedeno v technické specifikaci. Jakmile je 
vaše zařízení plně nabité, odpojte jej od 
produktu 
• Pokud výrobek nepoužíváte, odpojte jej ze 
zásuvky zapalovače cigaret 
• Výrobek používejte pouze k účelu, ke 
kterému je určen 
• Je zakázáno manipulovat s výrobkem, 
stejně jako s vloženým telefonem za jízdy. 
Věnujte plnou pozornost řízení 
• Nesprávné použití výrobku může vést k 
riziku požáru, výbuchu nebo jinému 
nebezpečí a může mít za následek ztrátu 
záruky. 
• Výrobek nepoužívejte ani nenechávejte v 
prašném nebo jinak znečištěném prostředí. 
• Nevystavujte výrobek extrémním 
teplotám, přímému slunečnímu záření, 
zdrojům tepla atd. Vyvarujte se kontaktu s 
otevřeným ohněm. Na výrobek 
nepokládejte zdroje otevřeného ohně, jako 
jsou zapálené svíčky. Uchovávejte výrobek v 
suchém prostředí. 
• Nevystavujte výrobek kapající nebo 
stříkající vodě. Na výrobek nepokládejte 
nádoby s vodou, jako jsou vázy. 
• Na výrobek nepokládejte těžké předměty. 
Nevystavujte jej nárazům, pádům nebo 
jinému mechanickému poškození 
• Výrobek nerozebírejte. Pokus o úpravu 
produktu jej může poškodit a způsobit 
vážné zranění 
• Výrobek nepoužívejte, pokud je 
poškozený nebo vydává neobvyklý zápach. 
• K čištění povrchu používejte pouze měkký, 
čistý a suchý hadřík. Nepoužívejte drsné 
nebo chemické čisticí prostředky, benzín, 
ředidla atd. 


